Archiepiscopo anno MDCCLXXXIII peractam, per quam fidelibus omnibus cuiusque aetatis et conditionis, defunctis quoque, ad ipsam sodalitatē aditus patet, sodalium numero adeo abundasse ut in praesens inceptorum in ea quinquaginta millia enumerentur. Addit Moderator idem huic Societati, sic innovatae, Leonem PP. XIII rec. me. decessorem Nostrum per Rescriptum Indulgentiarum Congregationis, die xvii mensis maii eodem anno editum, omnia et singula indulgentias et privilegia confirmasse, quibus vetus Societas, ante innovationem regularum, per concessionem eidem a decessoribus Nostris Romanis Pontificibus factas, legitime fruebatur; et modo percrecente feliciter ipsius Societatis fama, per universum catholicum Orbem plurimas reperiri Societates, sub titulo Virginis a Consolatione canonice conditas, quae privilegiorum atque indulgentiarum quibus Taurinensis societas pollet, enixis precibus participes fieri flagitant. His fretus rationibus, cum supradictus canonicus praeses Nos roget, ut societatem tam frugiferam tamque diffusam ad Archisodalitatis gradum de apostolica benignitate promovere dignemur, hisque votis accedat amplissima commendatio dilecti filii Nostri\* Augustini S. R. E. presbyteri Cardinalis Richelmy, ex dispensatione apostolica Archiepiscopi Taurinensium, Nos optatis huiusmodi annuendum libenti quidem animo existimamus. Quae cum ita sint, auditis VV. FF. NN. S. R. E. Cardinalibus Congregatione praepositis pro Concilii Tridentini decretis interpretandis, de apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium vi, perpetuumque in modum, Societatem Virginis a Consolatione Augustae Taurinorum in Basilica sub eodem titulo canonice erectam, in Archiconfraternitatem cum consuetis privilegiis evehimus atque promovemus. Archisodalitatis autem sic per Nos constitutae Moderatori atque Officialibus praesentibus ac futuris largimur, apostolica pariter Nostra auctoritate, ut ipsi omnes et singulas eiusdem nominis; atque instituti societates canonice erectas in praesens, sive erigendas in posterum, ubique terrarum, sibi rite aggregare possint, et cum illis communicare valeant indulgentias omnes ipsi Archisodalitati a Sede apostolica concessas, quae cum aliis comunicari rite queant. Sed praecipimus, ut quoad huiusmodi cognominum Sodalitatum aggregationem, indulgentiarumque communicationem, religiose serventur tum Constitutio fel. rec. Clementis PP. VIII rec. me. Nostri decessoris, tum aliae apostolicae Ordinationes desuper editae. Decernentes praesentes Literas firmas, validas, atque efficaces semper exstare et manere, suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos spectant, sive in posterum spectare poterunt, plenissime suffragari: sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum que et inane fieri, si secus super his a quovis,